CONTRATADA FRANCIELLE MARIA VAL ROBERTO 

CPF nº 367.747.558-95. 

OBJETO  Locação de imóvel para instalação da 

Câmara Municipal de Guararapes no 

período de reforma e do prédio da Câmara 

Municipal situado na Avenida Marechal 

Floriano nº 583.  

VALOR  O valor global é de R$ 27.600,00 (vinte e sete 

mil e seiscentos reais), divididos em 12 

parcelas mensais de R$ 2.300,00 (dois mil, 

trezentos reais). 

BASE LEGAL Artigo 74, inciso V da Lei Federal nº 

14.133/2021. 

DATA DA RATIFICAÇÃO DO ATO 23 de dezembro de 2025. 

Guararapes, 23 de dezembro de 2025.  

RODOLFO APARECIDO DA SILVA GODIN 

Presidente da Câmara 

http://www.camaraguararapes.sp.gov.br/